
 
 
           

                                                                                                                      
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 
Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino 

(VI) Tel: 0444/350021-350085-354126 - 
E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: 

viic820008@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242  

 
 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 
grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 
scolastica 
Codice Progetto: M4C1I1.4-2022-981 
CUP: F84D220060200006 

 

 
DECRETO riapertura avviso di selezione docenti interni/esterni 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’avviso di selezione interno prot. 8048 del 13/12/2023 rivolto al 

personale docente interno ed esterno; 

VISTI  il verbale della commissione prot. 375 del 22/01/2024 per la 

valutazione delle istanze pervenute;  

VISTA l’indisponibilità (prot. nr. 856 del 08/02/2024) per sopraggiunti 

impegni di lavoro della candidata Valeria Zonin (candidatura prot. 

n.210 dell’15/01/2024) all’accettazione dell’incarico oggetto della 

candidatura; 

 

CONSIDERATA        la necessità di sostituire il posto rimasto libero con altro docente; 

CONSIDERATA       la graduatoria definitiva stilata dalla Commissione con  prot. 627 

del 30/01/2024; 

TENUTO CONTO               che la suddetta graduatoria risulta essere esaurita; 

CONSIDERATO 

 

 

 

 

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000879 - 09/02/2024 - I - I

Firmato digitalmente da MARZIA RIZZATO

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it
http://www.icbolzanoquinto.edu.it/


 

DECRETA 

 

 

TENUTO CONTO          delle ragioni esplicitate in preambolo; 

DI AVVIARE                un avviso pubblico per la copertura del posto rimasto libero 

                                    

DI PROCEDERE            alla compilazione di una graduatoria, a cui attingere per eventuali              

altre rinunce. 

 

 

                                                  Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Marzia Rizzato  

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000879 - 09/02/2024 - I - I

Firmato digitalmente da MARZIA RIZZATO


		2024-02-09T12:18:22+0100
	Marzia Rizzato




